
 

 

  

EETTNNOOGGRRAAFFSSKKII  MMUUZZEEJJ  SSPPLLIITT 

osnovan na Lučcu, 3. srpnja 1910. god. u 18 sati 

IZA VESTIBULA 4 – SPLIT, p.p. 261  //  tel.: (021) 344-161, 344-164, 384-087 (ravnatelj) 

e-mail: info@etnografski-muzej-split.hr  //  web: www.etnografski-muzej-split.hr 

OIB: 87291243639  //  ZABA / IBAN: HR9823600001101349410 

 

U Splitu, 3.7. 2024.  

Klasa: 612-05/24-01/139  

Ur. broj: 2181-113-24-1  

 

Temeljem članka 9. stavka 1. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u Etnografskom 

muzeju Split (dalje u tekstu: Pravilnik), ravnateljica Etnografskog muzeja Split (dalje u tekstu: 

Naručitelj), dana 3. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

ODLUKU  

o početku postupka jednostavne nabave temeljem izuzeća iz članka 9. stavka 1. Pravilnika 

o provedbi postupaka jednostavne nabave u Etnografskom muzeju Split 

 

Članak 1. 

 

- Svrha ugovaranja izvršenja predmeta nabave je kupovina i izmjena rashladnih uređaja koji 

zbog dotrajalosti (preko 19 godina starosti) nisu više u funkciji. Klimatizacija je potrebna za 

funkcioniranje u kancelarijskom dijelu muzejskog prostora u kojem borave djelatnici 

Etnografskog muzeja Split.  

- Utvrđuje se žurnost i opravdanost provedbe postupka jednostavne nabave sukladno članku 9. 

stavku 1. Pravilnika, odnosno postupak se provodi slanjem Poziva za dostavu ponuda 

jednom gospodarskom subjektu. 

- Predmet nabave je kupnja i montaža 4 klimatizacijska uređaja (evidencijski broj nabave: 

4/2024). 

Članak 2. 

 

-   Naručitelj pridržava pravo uputiti poziv za dostavu ponude i manjem broju gospodarskih 

subjekata od određenog, odnosno samo jednom gospodarskom subjektu u slučajevima kada 

to zahtijevaju tehnički razlozi i kod provedbe nabave koja zahtijeva hitnost.  

 

-   S obzirom na hitnost ugovaranja usluge, provedba postupka jednostavne nabave sukladno    

članku 3. Pravilnika bila bi zbog hitnosti izmjene klimatizacijskog sustava neprihvatljiva za 

Naručitelja, stoga je Naručitelj procijenio da je za potrebe izvršenja usluga iz ovog predmeta 

nabave razumno primijeniti izuzeće navedeno u članku 9. stavku 1. Pravilnika 

 

 

Članak 3. 

 

            Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

            U Splitu, 3. srpnja 2024. godine 

 

Vedrana Premuž Đipalo 

ravnateljica 

 

 

http://etnografski-muzej-split.hr/
http://www.etnografski-muzej-split./


 

 

 

 


